*
3
9
C

2
6
7
D

F
4
6
*

 3

9
C

2
6
7

D
F

4
6

REQUERIMENTO Nº______, DE 2013.
(Do Sr. Dimas Fabiano)

Requer a inclusão do Projeto de Lei

Complementar 277 de 2005 na pauta da

Ordem do Dia.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, vimos, respeitosamente, solicitar a V. Exª a inclusão na pauta

da Ordem do Dia do PLP 277 de 2005, que estabelece critérios para a

concessão aos segurados portadores de deficiência na forma do artigo

201, parágrafo 1º da Constituição Federal.

Sala das Sessões, em  ___  de ________________ de 2013.

Deputado DIMAS FABIANO
(PP – MG)